
ROZPOCZĘCIE ROKU SKOLNEGO 01-09-2021R. 

wyjazd autobusu ze Starego Kurowa o godzinie 6.50 

I. Trasa: Stare Kurowo – No.Kurowo-Łęgowo– Głęboczek –Przynotecko - 
Pławin -�� Stare Kurowo 

Stare Kurowo UG – SP St.Kurowo                               - wyjazd godz. 6.50  

bruk No.Kurowo godz. 7.01 1 

Łęgowo –P.Piotr… godz. 7.03 2 

Łęgowo –krzyżówka godz. 7.05 3 

Kier na Głęboczek II przyst.  godz. 7.08 4 

Przystanek  II godz. 7.10 5 

Bruk przystanek główny godz. 7.12 6 

Sklep Przynotecko godz. 7.13 7 

Krzyżówka – przystanek blaszany   Przynotecko                                                    godz. 7.14 8 

Sklep w  Pławinie-przystanek                                                             godz. 7.19 9 

Pławin –przystanek przy zakręcie godz. 7.20 10 

 mostek godz. 7.21 11 

przystanek pks                          godz. 7.23 12 

Łącznica przy mostku                                          godz. 7.26 13 

Łącznica II                        godz. 7.30 14 

Szkoła -zatoczka -Przedszkole                                      godz. 7.33 15 

II . Trasa: Przedszkole -��Łącznica- SP Stare Kurowo- Przedszkole  
Szkoła przy zatoczce  godz. 7.35  

Łącznica -�� mostek                 godz. 7.40 1 

Łącznica -�� przystanek II                                             godz. 7.43      2 

Łącznica Przystanek PKS                                       godz. 7.48    3 

Szkoła - zatoczka                                           godz. 7.52  4 

Przedszkole                            godz. 7.55   5 

   

-1 września nie będzie kursu z Rokitna. Rodzice poinformowali o samodzielnym 

przywiezieniu dziecka do szkoły i odwiezieniu po rozpoczęciu roku szkolnego. 

- 1 września nie będzie kursu rannego przez wieś Pławin – Przynotecko. Kurs 

rozpocznie się od 2 września 2021r. 

 

Odwozy wszystkich uczniów Szkoły Podstawowej w Starym Kurowie jednym kursem  

o 10.00  
 


